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ŚWIĘTO
CZYŻYN

Tegoroczne „Święto Czyżyn. Dzielnica Czyżyny 
Dzieciom” odbędzie się na terenie przy XXX LO w 
Krakowie (od strony głównego wejścia do szkoły). 
Serdecznie zapraszamy całe rodziny do udziału w 
tym corocznym święcie Dzielnicy XIV.

W tym roku na mieszkańców czekać będzie boga-
ty program estradowy oraz różnorodne strefy działań 
animacyjnych. Na scenie zaprezentują się mi.in.: Cyr-
k-O-maniacy z Klubu 303 w show pt. „Parasolka”, 
Zespół Pieśni i Tańca Nowa Huta, lokalne placówki 
oświatowe oraz seniorzy z Koła nr 25 działającego 
przy Klubie 303 i Centrum Aktywizacji Seniorów 
„Młodzi Duchem”. 

Poza scenicznymi atrakcjami zapraszamy do skorzy-
stania z bezpłatnych stref warsztatowych: 

W strefie plastycznej będzie można wykonać swoje 
osobiste drzewka szczęścia, a plastyka dla maluszków 
zaproponujemy zajęcia sensoryczno – plastyczne, bę-
dziemy zamykać kolory szczęścia w słoiczkach i ram-
kach na zdjęcia.

W strefie cyrku nierozerwalnie związanego z Klu-
bem 303, jak co roku będzie można spróbować swoich 
sił w ćwiczeniach równowagi na linie, kuli, rola bola, 
szczudełkach i balance bike’ach, poćwiczyć żonglo-
wanie talerzami, piłkami i chustkami, sprawdzić jak 
działa diabolo i co można zrobić. O dobrą zabawę i 
bezpieczeństwo uczestników zadbają cyrkowcy.

W strefie lego robotów przygotowanej przez firmę 
Krea-Tech odbędą się walki robotów, zabawy z robo-
tami edukacyjnymi, a także warsztaty programowania 
przy użyciu gry Minecraft.

W strefie poświęconej bezpieczeństwu na uczest-
ników będą czekały konkursy i zabawy związane z 
tematyką bezpieczeństwa przygotowane przez Straż 
Miejską, Policję i Straż Pożarną.

W strefie promocji czytelnictwa zorganizowanej 
przez Bibliotekę Kraków odbędzie się głośne czyta-
nie bajek i zabawy literackie. Na najmłodszych czekać 
będą także dmuchańce, balony i Kolorowy Świat Ani-
macji z malowaniem buziek. 

Organizatorzy: Rada i Zarząd Dzielnicy XIV Czyży-
ny, Klub 303 Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta, 
XXX Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata Alberta 
– Adama Chmielowskiego


